

EMEKLİ WASHINGTON BÜYÜKELÇİMİZ DR. ŞÜKRÜ ELEKDAĞ'IN ÖDÜL ÖZET BEYANI

Sn. Ayaslı, sadece Türkiye'nin yetiştirdiği ünlü bir bilim adamı, mucit, iş adamı ve yatırımcı olmayıp, aynı zamanda tam bir Atatürk milliyetçisi, örnek bir Türkiye sevdalısı ve demokrasi aşığıdır. Dr. Ayaslı'nın bir aşkı daha vardır. O da kökenine ve doğup, büyüdüğü ülkeye bağlılığıdır.

Bu nedenle Türkiye'yi Amerika'da tanıtmak, onun çıkarlarını korumak için gecesini gündüzüne katarak, hiçbir menfaat gözetmeden ve hiçbir maddi fedakârlıktan kaçınmayarak çalışmış, bu bağlamda ülkemizin imajını karartmak isteyen odaklara karşı da yoğun ve başarılı bir mücadele vermiştir.

Türkiye için yaptığı tanıtım faaliyetleri bağlamında, kanımca en önemli olan, Amerikalı ortaokul ve lise öğretmenleri için her yıl geniş gruplar halinde düzenlenen Türkiye gezileriydi. Bu şekilde binden fazla öğretmenin ülkemiz hakkında bilgi sahibi olması ve bu bilgileri öğrencileriyle paylaşması sağlanmıştır. Aynı şekilde Kongre üyeleri için de yurdumuzu gezip görmeleri ve resmi temaslarda bulunmalarını saylayan ziyaretler düzenlendi.

Türk tarihinin doğru öğretilmesi alanındaki çalışmalarını da paha biçilmez değerdedir. Bu amaçla, Utah Üniversitesi'ne yapılan bağışlarla tarih kürsüleri oluşturulmuş ve tarihimiz hakkında kapsamlı akademik araştırmalar yapılması sağlanmıştır. Bu sayede, isim yapmış tarihçiler tarafından, Türk tarihini çarpıtmak ve milletimizi soykırımla suçlamak için hummalı faaliyet gösteren odakların tezlerini çürüten ondan fazla akademik kitap ve sayısız makale yayınlanması mümkün olmuştur. Bu bağlamda bundan 19 sene önce yapılan bir bağış sayesinde de Şikago Üniversitesi'nde kurulan Türk dili

öğreten bir kürsünün çalışmalarını kesintisiz sürdürdüğünü belirtmeliyim.

ABD Kongre'sine yönelik siyasi nitelikteki faaliyetleri de sayanı dikkat sonuçlar vermiştir. Bu sayede Kongre bünyesinde oluşturulan "Türkiye destekçisi guruba" (Turkish Caucus) 160'tan fazla milletvekili ve senatör katılmıştır. Eğer devletimiz gereğini yaparak Yalçın Ayaslı'ya kol kanat germiş olsaydı, 2019 Aralık ayında Kongre'den geçen Türkiye'yi 1915 olaylarıyla suçlayan kararlar bu denli sert ve ağır olmaz, belki de önlenebilirdi.

Ayaslı, Türkiye için bir övünç ve gurur kaynağıdır.